
Temeljem članka 60. stavak 10. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 144/21), članka 8. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Martijanec za 2024. godinu (Službeni vjesnik Općine 

Martijanec br. 12/24), članka 31. Statuta Općine Martijanec (Službeni vjesnik Varaždinske županije 

br. 10/13, 24/13, 18/18, 9/20, 14/21 i 14/23) Općinsko vijeće Općine Martijanec na 1. 

sjednici održanoj 10. rujna 2025. godine donosi  

 

ZAKLJUČAK 

 
1. Općinsko vijeće Općine Martijanec prihvaća podnijeto Izvješće o preraspodjeli proračunskih 
sredstava planiranih u proračunu Općine Martijanec za razdoblje od 01.01. – 30.06.2025. godine, 
KLASA:400-03/25-01/2, URBROJ:2186-19-01-25-2 od 26. lipnja 2025. godine koje je donio 
Općinski načelnik.                                                           
 
2. Podnijeto Izvješće o preraspodjeli proračunskih sredstava planiranih u Proračunu Općine 

Martijanec za razdoblje od 01.01. – 30.06.2025. godine sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom vjesniku Općine Martijanec“. 

 

KLASA: 400-03/25-01/2 

URBROJ: 2186-19-01-25-3 

Martijanec, 10. rujna 2025. godine 

                PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 Stjepan Golubić, ing. 
 
 

2186-19 400-03/25-01/2 3



 
Temeljem članka 60. stavak 10. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 144/21), članka 8. Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Martijanec za 2024. 
godinu (Službeni vjesnik Općine Martijanec br. 12/24) te članka 47. Statuta Općine Martijanec (Službeni vjesnik Varaždinske županije br. 10/13, 24/13, 
18/18, 9/20, 14/21 i 14/23) načelnik Općine Martijanec donosi: 
 

Izvješće o preraspodjeli proračunskih sredstava planiranih u proračunu  
Općine Martijanec za razdoblje od 01.01. – 30.06.2025. godine 

 
izvršenih u skladu s odredbama članka 60. stavak 1. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 144/21) 

 

OPĆINA MARTIJANEC 

DATUM 
PRERASPODJELE 

RAZDJEL GLAVA PROGRAM AKTIVNOST/ TEKUĆI/ 
KAPITALNI PROJEKT 

KONTO PLANIRANI 
IZNOS 

IZNOS 
PROMJENE 

NOVI IZNOS 

24.06.2025. 002 00201 1003 A100304 32321 200.000,00 - 10.000,00 190.000,00 

24.06.2025. 002 00201 1003 K100312 38612 50.000,00 - 1.625,75 48.374,25 

24.06.2025. 002 00201 1003 K100316 42131 550.000,00 - 27.500,00 522.500,00 

24.06.2025. 002 00201 1003 K100317 42131 120.000,00 - 6.000,00 114.000,00 

24.06.2025. 002 00201 1007 K100706 42145 3.000,00 + 45.125,75 48.125,75 

24.06.2025. 002 00201 1003 K100312 38612 48.374,25 - 818,00 47.556,25 

24.06.2025. 002 00201 1008 A100801 37212 2.500,00 + 818,00 3.318,00 

24.06.2025. 002 00201 1002 K100206 41112 50.000,00 - 2.317,20 47.682,80 

24.06.2025. 002 00201 1002 K100209 42129 45.000,00 + 2.317,20 47.317,20 

24.06.2025. 002 00201 1004 K100404 42149 331.000,00 - 16.550,00 314.450,00 

24.06.2025. 002 00201 1006 A100601 38119 36.000,00 + 16.550,00 52.550,00 

24.06.2025. 002 00201 1002 K100210 42129 200.000,00 - 9.705,56 190.294,44 

24.06.2025. 002 00201 1008 K100802 42123 100.000,00 + 9.705,56 109.705,56 

24.06.2025. 002 00201 1008 K100805 42123 100.000,00 - 4.567,71 95.432,29 

24.06.2025. 002 00201 1009 A100903 38119 20.000,00 + 4.567,71 24.567,71 

 
KLASA: 400-03/25-01/2 
URBROJ: 2186-19-01-25-2 
Martijanec, 24. lipnja 2025.   

 
  OPĆINSKI NAČELNIK 
     Branimir Nađ, mag. oec. 

 
 

2186-19 400-03/25-01/2 2 


		2025-09-11T14:12:36+0200
	STJEPAN GOLUBIĆ




